

# Årsredovisning

---

*Arttufix AB*

559426-3518

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Britt Pålsson

2025-12-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uppfödning av nötkreatur av mjölkkras och andra nötkreatur, avbytarverksamhet och andra former av service till husdjursskötsel samt måleriarbeten på byggnader och anläggningar invändigt och utvändigt.

Företaget har sitt säte i Strömsunds kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2303-2408
Nettoomsättning	1 089	827
Resultat efter finansiella poster	613	428
Soliditet %	18	12

Nettoomsättningen har ökat med över 30 procent jämfört med föregående år, då verksamheten då befann sig i ett uppstartsskede (första förlängt räkenskapsår) medan den i innevarande räkenskapsår varit i full drift.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		196 380
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		196 380	-196 380
- Årets resultat			284 692
- Belopp vid årets utgång	25 000	196 380	284 692

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	196 380
Årets resultat	284 692
Summa	481 072

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	481 072
Summa	481 072

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-03-15 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 088 951	827 355
Övriga rörelseintäkter	1 581 982	2 249 489
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 670 933</b>	<b>3 076 844</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Produktionskostnader	-811 934	-1 214 612
Övriga externa kostnader	-349 617	-392 787
Personalkostnader	-684 353	-891 616
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-120 684	-46 834
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 966 588</b>	<b>-2 545 849</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>704 345</b>	<b>530 995</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	157	435
Räntekostnader och liknande resultatposter	-91 366	-103 721
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-91 209</b>	<b>-103 286</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>613 136</b>	<b>427 709</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-119 000	-80 000
Förändring av överavskrivningar	-135 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-254 000</b>	<b>-180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>359 136</b>	<b>247 709</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-74 444	-51 329
<b>Årets resultat</b>	<b>284 692</b>	<b>196 380</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	776 994	298 166
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		776 994	298 166
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>776 994</b>	<b>298 166</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		627 590	450 000
Omsättningsdjur		1 580 660	1 187 600
<i>Summa varulager m.m.</i>		2 208 250	1 637 600
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		25 511	102 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 455 999	930 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 481 510	1 032 482
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		250 040	164 786
<i>Summa kassa och bank</i>		250 040	164 786
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 939 800</b>	<b>2 834 868</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 716 794</b>	<b>3 133 034</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	196 380	0
Årets resultat	284 692	196 380
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>481 072</i>	<i>196 380</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>506 072</b>	<b>221 380</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	199 000	80 000
Ackumulerade överavskrivningar	235 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>434 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	480 495	199 023
Övriga skulder	440 000	440 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>920 495</b>	<b>639 023</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 231 377	1 268 224
Leverantörsskulder	18 559	595 543
Skatteskulder	101 281	34 316
Övriga skulder	120 433	30 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 384 577	164 453
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 856 227</b>	<b>2 092 631</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 716 794</b>	<b>3 133 034</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10,20	5,10

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	345 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	676 845	345 000
Försäljningar/utrangeringar	-80 000	-
Utgående anskaffningsvärden	941 845	345 000
Ingående avskrivningar	-46 834	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	2 667	-
Årets avskrivningar	-120 684	-46 834
Utgående avskrivningar	-164 851	-46 834
Redovisat värde	776 994	298 166

### Not 4 Ställda säkerheter 2025-08-31 2024-08-31

Företagsinteckningar	215 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	776 994	298 166
Summa ställda säkerheter	991 994	298 166

Not	5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-08-31	2024-08-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets lån som uppgår till 2 151 872 kr (1 907 247 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut och övriga skulder	920 495	639 023
---	---------	---------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut och övriga skulder	1 231 377	1 268 224
---	-----------	-----------

Not	6	Rapport om årsredovisningen
-----	---	-----------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Anna Svensson, Stiernas Redovisningsbyrå AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-18

*UNDERSKRIFTER*

Raftsjöhöjden

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Britt Pålsson*

Britt Pålsson

2025-12-18